Избирательная комиссия

Березовского городского округа

Созыв 2015 – 2020 г.г.

РЕШЕНИЕ

10.09.2018                                                                                                  № 24/121

Об установлении результатов выборов

депутатов Совета народных депутатов Березовского городского округа  шестого созыва по  единому избирательному округу
        В соответствии со ст. 66, 87 Закона Кемеровской области  «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», на основании протоколов окружных избирательных комиссий «Об итогах голосования по выборам депутатов Совета народных депутатов Березовского городского округа  шестого созыва по единому избирательному округу»,
Избирательная комиссия Березовского городского округа
РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Совета  народных  депутатов Березовского  городского  округа  шестого созыва  по  единому избирательному округу состоявшимися и действительными.

2. Подписать протокол № 2 избирательной комиссии Березовского  городского  округа  о результатах выборов по единому избирательному округу.

3. Направить зарегистрированным кандидатам уведомления об избрании их депутатами Совета  народных  депутатов Березовского  городского  округа  шестого созыва и  о предоставлении копий  приказов об освобождении их от обязанностей, несовместимых со статусом депутата Березовского городского округа.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Березовского городского округа в разделе «Избирательная комиссия» и                      в МУП «Редакция газеты «Мой город».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Избирательной комиссии Березовского городского округа  Л.А. Лещинскую.

Председатель
избирательной комиссии

Березовского городского округа                                               Л.А. Лещинская
Секретарь

избирательной комиссии

Березовского городского округа
                                          Н.Н. Дворецкая